CÂMARA DA ESTÂNCIA TURISTICA DE SALTO

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 14/2021

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 10.2021

À vista dos elementos contidos no presente processo administrativo, devidamente

justificados, e considerando que o parecer jurídico atesta que o procedimento cumpriu todas as

formalidades exigidas na Lei 8.666/93 e suas alterações, e no uso das atribuições que me foram

conferidas, RATIFICO A DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 10/2021 para contratar a empresa MARIA DO

CARMO CHIMIM - MEI, sediada na Rua José de Almeida Teixeira, 258, município de Salto, Estado de

São Paulo, devidamente inscrita no CNPJ/MF sob o nº 22.979.461/0001-90, com objetivo de fornecer

materiais para readequação da rede de dados e internet, para melhorias na conexão de internet

e solução de problema de quedas constantes de WIFI no valor global de R$ 12.710,00 (doze mil,

setecentos e dez reais), À VISTA.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Estância Turística de Salto, em 03 de novembro de 2.021.

CÍCERO GRANJEIRO LANDIM

PRESIDENTE

CÂMARA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SALTO